檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：黃曉華

電子信箱：gia@nchu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年1月18日

發文字號：興管字第1072200016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107220001600-1.docx、A09550000Q107220001600-2.jpg)

主旨：檢送本校會計學系主辦「2018現代會計論壇學術研討會」

徵稿說明暨活動海報1份，惠請協助宣傳並鼓勵貴校師生

踴躍投稿與參加。

說明：

一、旨揭研討會日期為107年5月4日(星期五)，假本校管理學

院舉行。徵稿日期自即日起至107年2月28日止。

二、詳細活動訊息請至本校會計學系網站查詢(http://gia.nc

hu.edu.tw)。

正本：公私立大專校院

副本：會計學系 2018-01-18
17:36:43